
 

 

UCHWAŁA NR XX/125/12 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNEJ 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj.: Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 

r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj.: Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Szczytnej uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się następujący szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę.  

§ 2. 1. Ustala się, że od właściciela nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy należy odebrać każdą 

zebraną ilość odpadów komunalnych powstałych na terenie nieruchomości.  

2. Ustala się, że od właściciela nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, ale powstają odpady 

komunalne, odbierane będą odpady komunalne gromadzone w zadeklarowanych pojemnikach, 

uwzględniających średnią ilość odpadów komunalnych wytworzonych w ciągu tygodnia, o której mowa 

w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Szczytna.  

§ 3. 1. Ustala się, że odbiór odpadów komunalnych z terenu nieruchomości odbywać się będzie 

z częstotliwością określoną w Harmonogramie częstotliwości odbioru odpadów komunalnych, stanowiącym 

Załącznik do uchwały.  

2. Jeżeli dzień odbioru odpadów komunalnych z terenu nieruchomości przypada na dzień wolny od pracy, 

odpady komunalne zostaną odebrane w pierwszym dniu roboczym następującym po dniu wolnym od pracy.  

3. W celu odbioru zgromadzonych odpadów komunalnych z terenu nieruchomości, pojemniki na odpady 

komunalne należy ustawiać w miejscu widocznym, a zarazem dostępnym dla pracowników podmiotu 

uprawnionego, w sposób który pozwoli świadczyć usługę bez konieczności otwierania wejścia na teren 

nieruchomości lub gdy takiej możliwości nie ma, należy wystawić je w dniu odbioru, przed wejściem na teren 

nieruchomości.  

§ 4. 1. Tworzy się punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych o nazwie "Gminny Punkt 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych" z siedzibą w Szczytnej przy ulicy Pocztowej 11.  

2. Gminny Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych będzie świadczył usługi zgodnie z podanym 

do publicznej wiadomości harmonogramem.  

3. Gminny Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych przyjmuje bezpłatnie frakcje odpadów 

komunalnych, o których mowa w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Szczytna 

zebrane selektywnie przez właścicieli nieruchomości z terenu gminy Szczytna.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 5026



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczytnej.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 r.  

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej  

 

 

Renata Idzik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5026



Załącznik do uchwały Nr XX/125/12 

Rady Miejskiej w Szczytnej 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

 

Harmonogram częstotliwości odbioru odpadów komunalnych 

 

dotyczy nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości na której nie zamieszkują 

mieszkańcy, ale powstają odpady komunalne  

  

Częstotliwość odbioru odpadów komunalnych gromadzonych i odbieranych w sposób 

selektywny 

Częstotliwość 

odbioru odpadów 

komunalnych 

gromadzonych 

i odbieranych jako 

odpady komunalne 

zmieszane 

Miejscowość  Odpady 

komunalne 

zebrane 

selektywnie 

Odpady komunalne pozostałe 

po wydzieleniu frakcji 

zbieranych selektywnie bez 

frakcji odpadów komunalnych 

ulegających biodegradacji, 

w tym odpadów 

opakowaniowych ulegających 

biodegradacji 

Odpady komunalne 

ulegające biodegradacji, 

w tym odpadów 

opakowaniowych 

ulegających 

biodegradacji 

Odpady zmieszane 

Szczytna  Jeden raz 

w miesiącu 

Jeden raz w miesiącu Jeden raz w tygodniu 

w okresie kwiecień – 

październik i jeden raz 

na dwa tygodnie 

w okresie pozostałym 

Jeden raz w tygodniu 

Chocieszów  

Dolina  

Łężyce  

Niwa  

Słoszów  

Studzienno  

Wolany  

Złotno  

Jeden raz 

w miesiącu 

Jeden raz w miesiącu Jeden raz na dwa 

tygodnie 

Jeden raz na dwa 

tygodnie 

 

Zbiórka mebli i odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego 

będzie przeprowadzana dwa razy do roku w terminach podanych do publicznej wiadomości z minimum 

dwutygodniowym wyprzedzeniem.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5026


		2012-12-19T15:08:38+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




